ad eū pertineat: siue litteras

**S**edē ipsam non vacantem als parochi  
elegit ecclesia.

perit nisi ei sit sup conferendis eisdem in curia romana vacatisbus specialis et expres-  
sionibus de causa quae in causa ei-  
usdam in causa ei perit nisi ei sit sup conferendis eisdem in curia romana vacatisbus specialis et expres-  
sionibus de causa quae in causa ei-  
usdam in causa ei

sa: ab ipso sumo pontifice auctoritas attributa ) conferre  
alicui seu aliquibus non posse  
dic ut etiam apostolica.  
h Vacare.  
an beneficium dicitur.

**M**at. **C**hos cni si se<sup>c</sup> actū  
seu attentatū fuerit: decerni/  
mus irritum t inane. **G**re/

gorius decimus in concilio  
generali Lugdunensi. Si pas-  
pa beneficia vacantia in cu-

littera no cōserat infra mensam  
et die regatiōis: illi ad quos  
collatio pertinebat poterūt  
illā cōferre. *De cōf. et coll.*

**S**TATUTU felicis recor-  
dationis Clemētis pa-  
pae dcessoris nostris  
et decretū eiusdem  
in concilio  
ad ecclasiā  
invenit se  
plus repertū re-  
ceptum in curta.  
(Idem Jo. mo.  
dictum est)

pe p̄deccloris nostri: de di-  
gnitatib⁹ & beneficiis in cu-  
ria romana vacantibus: ne-  
cessaria⁹ & alij⁹ per romanū  
dictamen Sir-  
chtō. q̄ papa II.  
la referuare po-  
tuisse si voluiss.

quacq; p alii q; per romanu  
pontificē cōfērēdīs; decerni-  
mus taliter moderandum.  
**F** At hi ad dīcēt dīcēt hīc  
ser. Jo.an.) pa-  
pam p hoc non  
conferre benefic-  
cia q; ptinent ad

Et huius quod eruditus omniorum et dignitatum spectat collatio statuto non obstante predicti

doc. s. de lurepa. cui dilectus. led g littera que supra dicit  
quacumq; auctoritate: et per ld quod dicit pulsito. (z)  
presente patroni clericl habet vlm electois et no-  
vno. de lurepa. cum autem fin Arch. satis vident cō-

**E**xpressa. No. vñ casu in quo vacat prebeda  
in ecclesia: z illa ad quæ spectat prima vacatura: nō cō-

equit illam: altū habes & de rerum p.m.c. c.vno. (adde Z  
qd no.7. eo. qz sepe in vlti. glo. Jo. an.) 1 **C**onfer,  
e. infra mensem a die vacationis numeradū: z post sl.  
um possunt ea conferre qd die neq; e. pr.

# Liber

## III

post p'gubernatione et sibi dixi sup' glo. pe. Jo. an.)  
a Densim. de huiusmodi copulatione dicit. s. c.  
ib. de elec. t. sit. b Numeradū. Est ergo exp̄sum istud tempus: non a tpe sc̄lerē sed vacationis cur-  
rere: liceat videat 2tra: de cōces. p̄ben. quia diuersitatem  
ad si. s. de sup/  
plen. negligēt. p

la. liceat. te em q' a ctō: demū post mensem a die  
necit potestare: quo dignitatis seu beneficia  
experiendi non v' ipa vacauerint numerādum  
haber. n. q. v. bl. dū. s. d. calū. l.  
annus. t. hoc re-  
nunt hie Bull.  
B. d. (qui etiam dices  
bar q' nouo pa-  
pe currebat a tē  
pote electris vi  
in maneatlons  
nō a tempore co-  
ronations cum  
ex electione com-  
perat illi plena  
iurisdictio. s. de  
elec. liceat. t. de fa  
ero pater q' ante coronationē beneficia cōferet q' q' si  
nō vult cōferre reseruat q' quomodo scribat ante coro-  
nationē et qualem bullam der. no. in s. h. hulus lib. super  
dara Johan. an.) Sed concurrlū credo sibi. q' uita  
hoc statutū fuit in favorem ecclesiarum ne contingere  
beneficia diu vacare: non autē in odiū summi ponti-  
ficiis negligentis: q' tunc nō nullā tempore scelerite cur-  
rere prescripto: ut in corrāris. Item per hanc reddit  
ad lus cōmune: excedenda est liceat ut de facili ad su  
am naturam redeat. xxv. dīst. ab exordio. ff. de pac. si  
vnu. p'serit vbi stātūs corā se statuit. alias em  
quare non sic exp̄ressiter a tempore scientie: de dec. ad  
audientiam. ad hoc t. de regu. l'ur. corā cum qui. Dni  
sc̄ias: liceat istud tempus curra ignoranti: non ramē se  
di vacanti quod satis probat. t. eo. si apostolica. si enī  
ibi speciales est cōfus: ergo ipsius contrarium est regu-  
lare. t. est ratio: quia hoc reperimus exp̄ssum sed ill  
lud non. Et si no. specialia in hoc casu. Primuz. q' cū  
in alijs decur malus cōpus. s. de cōc. p'reben. c. h. hie  
datur solum mensis. Secundum. q' istud tempus cur-  
rit ignoranti. Tertius. q' non sit copulatio de momento  
ad momentum: sed dies vacantōs nō copulat in mē  
se: t. hoc patet dum dicit a die t. t. s. s. de excep. pla  
de rest. sp. frequens. (et Clemen. sicut appellationem  
de appell. t. vide q' dīst de appell. pulsa glo. pe. Johā.  
an.) Quartum. q' cum alias cōmuster potestas defe-  
rāt ad superiorem: hie redit ad inferiorē: t. hoc fact  
impossibilitas casus: ad hoc. s. de elec. liceat in s. t. s. c.  
li. t. c. t. indemnitatib' in s. l. c. Per seiplos. habe  
bant ep̄scopi ante cōstitutionē Clemētis procuratores  
in curia: qui statim cū vacabant beneficia cōserbant  
illa: t. sic suuēbant papā: vnde morū Clemēti p'z  
mulgauit cōstitutione. s. c. pxl. demum. Gregorius q'z  
multum p'cūdūtis erat cōstitutio illi (q' paruit ex  
duictua vacante ecclēsie romane post obitum Clemē-  
tis. lii. fin. Bull.) In cōcilio L'ugdūne. moderatus est  
eam. Sed ne adhuc exerceret illas malitias. sellēt q'  
haberent procuratores in curia qui statim mense elas-  
pso illa cōferrēt: idcirco hoc addidit: papa em̄ etiam  
post mēsem posset conferre: si veller dūmodo p'uentus  
no esset. s. c. pxl. In prin. s. l'ur. ista dicit p' seiplos. nū/  
quid si plentes sunt q' alios cōferre poterūt: Hic q' per